



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
STAVEBNÍ ÚŘAD A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 628 016, e-mail: e-podatelna@pribram-city.cz
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:
SPIS. ZNAČKA: SZ MeUPB 65054/2017
ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 65054/2017/SÚÚP/Ro

261 01 PŘÍBRAM

VYŘIZUJE: Vladislav Rozmajzl
TEL/FAX: 318 402 254
E-MAIL: vladislav.rozmajzl@pribram.eu

DATUM: 26.07.2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 14.07.2017, doručené na Městský úřad Příbram, odbor Stavební úřad a zemní plánování, ve kterém žádáte v souladu s výše uvedeným zákonem o informaci, týkající se sdělení důvodů zařazení či nezařazení některých pozemků v kat. území Příbram do Územního plánu města Příbrami v rámci pořízení Změny č. 5 tohoto územního plánu (dále jen ZM5), Vám sdělujeme:

1. Předmětem Vaší žádosti jsou informace o pozemcích parc. č. 1625/82, 1625/81, 1625/80, 1625/1, 1625/79 a parc.č. 1688/1, které dle Vašeho tvrzení sousedí s Vaším pozemkem parc.č. [REDAKCE] v kat. území Příbram. K tomuto pro upřesnění uvádíme, že pozemek parc.č. 1688/1 v kat. území Příbram nebyl vůbec předmětem ZM5 a zbývající uváděné pozemky s pozemkem ve Vašem vlastnictví bezprostředně nesousedí.
2. O pořízení ZM5 rozhodlo Zastupitelstvo města Příbrami v samostatné působnosti. Při tomto rozhodování zároveň Zastupitelstvo města Příbrami rozhodlo o věcné náplni ZM5, tzn. rozhodlo o tom, které lokality či pozemky budou předmětem ZM5 a zbývající žádosti neodsouhlasilo. Rozhodnutí Zastupitelstva města Příbrami včetně důvodů o neschválení Vaší žádosti Vám bylo sděleno dopisem MěÚ Příbram čj. MěÚPB 53306/2007 ze dne 28.06.2007. Podotýkáme, že rozhodnutí o pořízení či nepořízení změny územního plánu je výhradní pravomocí zastupitelstva města a není na něj právní nárok.
3. Po rozhodnutí Zastupitelstva města Příbrami o pořízení ZM5 proběhlo projednání ZM5, mimo jiné i s dotčenými orgány, které i v souladu s ustanovením § 55 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, věcný rozsah ZM5 posoudily. Vámi uváděné pozemky nebyly v rámci projednání ZM5 rozporovány.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyužijeme.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD
PŘÍBRAM
- 7 -

Vladislav Rozmajzl
referent oddělení územního plánování